



Lobi Holding ApS

Skovænget 3
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26436389

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2022

Steen Møbjerg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lobi Holding ApS

Skovvænget 3

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26436389

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Steen Møbjerg Christensen

Lars Ole Møller Jensen

Direktion

Lars Ole Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 62.748 t.kr. mod et underskud 117 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(897.384)	(183.656)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.785.364	26.006
Andre finansielle indtægter	1	100.118	59.565
Andre finansielle omkostninger	2	(1.239.668)	(15.671)
Resultat før skat		62.748.430	(113.756)
Skat af årets resultat	3	(617)	(3.409)
Årets resultat		62.747.813	(117.165)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	450.000
Overført resultat		61.247.813	(567.165)
Resultatdisponering		62.747.813	(117.165)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.160.465	13.816.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.300.332	0
Andre tilgodehavender		0	1.602.597
Finansielle aktiver	4	18.460.797	15.418.698
Anlægsaktiver		18.460.797	15.418.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.425.221	1.550.429
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.943.883	0
Tilgodehavender		3.369.104	1.550.429
Likvide beholdninger		57.673.123	435.121
Omsætningsaktiver		61.042.227	1.985.550
Aktiver		79.503.024	17.404.248

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.491.883	7.944.243
Overført overskud eller underskud		72.665.567	7.965.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	450.000
Egenkapital		76.782.450	16.484.637
Bankgæld		13.833	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	659.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147.183	94.243
Skyldig skat		1.766.476	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.675
Anden gæld		793.082	164.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.720.574	919.611
Gældsforpligtelser		2.720.574	919.611
Passiver		79.503.024	17.404.248
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	7.944.243	7.965.394	0	450.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(450.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	0
Årets resultat	0	(5.452.360)	64.700.173	2.000.000	1.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.491.883	72.665.567	0	1.500.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	16.484.637
Udbetalt ordinært udbytte	(450.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(2.000.000)
Årets resultat	62.747.813
Egenkapital ultimo	76.782.450

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.536	27.910
Øvrige finansielle indtægter	29.582	31.655
	100.118	59.565

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	9.370
Renteomkostninger i øvrigt	60.537	3.298
Øvrige finansielle omkostninger	1.179.131	3.003
	1.239.668	15.671

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	593	1.675
Ændring af udskudt skat	0	598
Regulering vedrørende tidligere år	24	1.136
	617	3.409

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.871.858	0	1.602.597
Tilgange	0	15.300.332	29.582
Afgange	(5.203.276)	0	(1.632.179)
Kostpris ultimo	668.582	15.300.332	0
Opskrivninger primo	7.944.243	0	0
Andel af årets resultat	(976.538)	0	0
Udbytte	(8.824.733)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	6.358.656	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(2.009.745)	0	0
Opskrivninger ultimo	2.491.883	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.160.465	15.300.332	0

Andre værdipapirer og kapitalandele består af 2.323 aktier i CIM Holdings I Corp.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LOBI Ejendom ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Arctiko Engineering ApS	Esbjerg	ApS	90

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-
skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
